

Furnizor: **CANDEX FORKLIFTS SRL**  
 Nr.Reg. Com: **J23/2337/2015** CIF: RO34593689, Capital social: 200RON  
 Sediul: Soseaua Bucuresti-Urziceni nr. 64J, Afumati, judetul Ilfov  
 Cod IBAN: RO60 PIRB 2502 7668 3100 1000 -Banca - First Bank, suc.  
 Afumati  
 Cod IBAN: -Banca - ,



<b>FACTURA</b>		<b>Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL</b>					
Serie: Numar: 0000012394 Data: 04-12-2023		CIF/CNP: RO37714360 Nr. Reg.com J40/8651/2017 Sediul: Bdul. Basarabia 256 B Judetul: BUCURESTI Cod IBAN: Banca:					
Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Supapa admisie	BUC	4	45.38RON	181.51RON	19%	34.49RON
2	Supapa evacuare	BUC	4	55.46RON	221.85RON	19%	42.15RON
3	Ghida supapa	BUC	8	150.42RON	1 203.36RON	19%	228.64RON
4	Semering suapapa	BUC	8	20.17RON	161.35RON	19%	30.65RON
5	Curier extern	BUC	1	126.05RON	126.05RON	19%	23.95RON
<b>Moneda: LEI</b> Data scadenta: 14-11-2023		521, BI/CI:					
		Total			Total de plata: 2 254.00RON		
		Semnatura de primire			Total de plata: 2 254.00RON		
		Mijloc de transport					
		Data expediere 04-12-2023					
		Semnaturile .....					

Prin primirea acesti facturi, cumparatorul consimte ca este de acord cu conditiile de plata si livrarea a produselor, politica de retur al produselor noi, termenele si conditiile se a returna produsele si conditiile de acordare a garantie care sunt publicate [www.candex-forklifts.ro/ro/documents/](http://www.candex-forklifts.ro/ro/documents/)

**TICHET VOUCHER 0000012394**  
**REDUCERE DE 5 %**  
 PENTRU ORICE ANVELOPA PLI  
**Candex Forklifts SRL**  
[www.candex-forklifts.ro](http://www.candex-forklifts.ro)  
 0720.078.280; 0770.532.559